
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30  

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 
 

 

ПРИКАЗ  

27.10.2022                                                                                              №     108/1-Ш 
 

 

Об утверждении плана подготовки выпускников  

к итоговому сочинению (изложению) в 2022/2023 учебном году 
 

 

               В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

МАОУ СОШ № 30 в 2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить план работы по подготовке выпускников 11 классов к организации и 

участию выпускников МАОУ СОШ № 30 в проведении итогового сочинения в 

2022-2023 учебном  году (приложение 1). 

 

    2.   Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора    по 

УВР Чалую Е.А. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 


